

Forslag 6: Iværksættelse af analyse for banens fremtid / eventuelle omlægning

Baggrund for forslaget:

/ *Bestyrelsen indkaldte i februar 2016 forslag / idéer fra medlemmer* og fra en lokal golfbanearkitekt med henblik på omlægning af banen pga tiltagende problemer med oversvømmelser af lavere liggende arealer langs Egåen – ikke mindst ved 15. hul.

Van(d)skelige tider! - Nedenstående eksempler er fra 28.dec 2015



16. green var for**vand**let til en Ø-green



NB: vandstand



15. hul var stort set helt oversvømmet

Tilsvarende forhold indtræffer allerede igen i april 2016!



Medlemsinteressen på mødet primo februar 2016 var overvældende. Der fremkom en række forslag, der hver for sig indeholdt interessante elementer. Bestyrelsens overvejelser mandede ud i to tiltag:

- 1) indkaldelse af en arkitekt to år senere med opdrag til baneændringer (og forslag til nye 9 huller!?). Arkitektens analyser af banen blev fremlagt på et medlemsmøde uden relation til medlemmernes input, som han ikke var gjort bekendt med.
- 2) afsættelse af midler til sandfødning af fairways – primært på hullerne nord for Møllerupvej.
 - ad. 1: der er ikke fremkommet real forslag til omlægning af banen med henblik på at undgå / reducere problemer med oversvømmelser og øge banens attraktivitet og brugbarhed over året.
 - ad. 2: indsatsen har afgjort hjulpet i et vist omfang men sandet er i en lang forårsperiode generende for spillet og har ikke muliggjort brug af hullerne 14-16 i en 1/3-del af året.

og igen igen – og desværre stadig uden udsigt til permanent forbedring! – 05.okt. 2023!



2.hul: stående vand på fairway langs åen + i bunkers



NB: vandstand v/bjælke



15. hul – som vi kender det fra før!

Med et nuværende banelayout vil omkostningen til sandfødning skulle fortsætte uden udsigt til permanent forbedring. Oversvømmelser bliver hyppigere! Det samme gør banelukningerne!

Forslag 6:

Nedbørs-forholdene kun forventes at blive værre. Der foreslås derfor udarbejdet udkast til omlægning af banen med henblik øget brugsværdi og generel større attraktivitet (eks. dogleg-huller / øget variation i hulforløb og Par3-hullerne/ vinterhuller)

På baggrund af forslaget/forslagene foreslås gennemført en cost-benefit analyse mellem sandfødning og baneomlægning med et sigt på f. eks 10 år.

Forslag 7: udarbejdelse af en attraktivitetsanalyse

Baggrund for forslaget:

Klubbens analyseværktøj giver først og fremmest et billede af **gæstespillerens** oplevelser.

Værktøjet giver kun i begrænset omfang mulighed for at sammenligne vores attraktivitet i forhold til andre klubber og ingen indikationer om nye medlemmers valg af klub.

(en tilsvarende analyse for en anden klub er tidligere leveret med kommentarer medlemsudvikling (alder, affinitet mv.))

Eks: hvad betyder kravet til forlods betaling af greenfee ved reservation / refusion ved ændring / hvad bestemte valg af bane for greenfee / medlemskab:

(afstand – pris – tilgængelighed – banetype & ”sværhedsgrad” – reference – tilbud – åbne turneringer - osv.)

Forslaget bør udformes med sammenhæng til igangværende cost/benefit overvejelser omkring alternative former for medlemskab.

Forslag 7:

Der foreslås udarbejdet en sammenlignende (*målinger ift. andre klubber*) attraktivitetsanalyse omkring medlemskab / klubvalg / greenfee / restaurant mv.

Analysen skal munde ud i et internt beslutningsreferat til brug for klubbens strategi – sigt 10 år.
